СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  01  сентября  2017 года                                                                                        № 123
	Об отмене решения Совета депутатов от 17.08.2017 г. № 119 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2016 – 2020 годы и на перспективу до 2035 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»( с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета депутатов от 17.08.2017 г. № 119 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период 2016 – 2020 годы и на перспективу до 2035 года»
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах массовой информации и   разместить на официальном сайте  поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой

Глава  муниципального образования:                                         А.В.Шевцова
Ермакова Е.Е.
(813 79) 93-238
Разослано: дело-2, СМИ-1